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Vuoden eläinlääkäri 2005  
 
Suomen Eläinlääkäriliitto on valinnut Vuoden eläinlääkäriksi 2005 kunnaneläinlääkäri Aimo 
Välimäen (synt. 1945 Kankaanpäässä). Valinta julkistettiin Helsingissä 3. toukokuuta. 
 
Välimäki toimi Pudasjärven kunnaneläinlääkärinä 32 vuotta ennen eläkkeelle jäämistään 
syyskuussa 2004. Työaikanaan hän on ajanut yli kolme miljoonaa kilometriä työajoa, 
päivystänyt joka kolmannen viikonlopun ja yön – ilman sairaslomia. Kunnaneläinlääkärin 
työsidonnaisuus on merkittävän suuri, ja Välimäen hyvä terveys, innostunut suhtautuminen 
ja vahva sitoutuminen työhön ovat mahdollistaneet elämäntyön kunnaneläinlääkärinä.  
 
Pudasjärvellä erityisesti päivystysaikojen ajomatkat ovat pitkiä. Kunnaneläinlääkärin 
asiakaskuntaan kuuluu muun muassa lehmiä, hevosia, poroja ja lemmikkieläimiä. 
Kunnaneläinlääkärin toimenkuvaan kuuluvat eläinten sairauden- ja terveydenhoito, 
eläinsuojelua, elintarvikehygieniaa ja tarttuvien eläintautien torjuntaa. Pudasjärvellä myös 
poronlihan tarkastus kuuluu töiden piiriin.  
 
Eläinlääkäriliitto haluaa kiittää ja palkita kaikkia kunnaneläinlääkärin monipuolista ja 
raskasta työtä tehneitä ja tekeviä. Vuosina 2001-04 on valittu Vuoden eläinlääkäri tai 
eläinlääkintäteko vahvojen erityisosaajien joukosta. Vuoden 2005 valinta nostaa esille juuri 
perustyötä tekevän kunnaneläinlääkärin. Kun eläinlääkintöhuoltolain uudistus on 
parhaillaan käynnissä, on alalla toiveita saada tulevaisuudessa myös kunnaneläinlääkärin 
työsidonnaisuus kohtuullisemmalle tasolle. 
 
Palkitseminen liittyy kansainväliseen Maailman Eläinlääkäri -päivän viettoon. Liiton 
puheenjohtajan, läänineläinlääkäri Antti Nurmisen puhe on kokonaisuudessaan luettavissa 
Eläinlääkäriliiton kotisivulla ajankohtaisissa www.sell.fi/Pages/ajankohtaista.htm. Päivän 
viettoa on vuodesta 2001 edistänyt Maailman Eläinlääkäriliitto eli World Veterinary 
Association. Suomessa päivää vietettiin nyt viidennen kerran.  
 
Aiemmat palkitut ovat: 
2001 Veikko Tuominen Vuoden eläinlääkäri, nautojen terveydenhuollon edistäminen 
2002 Riitta Aho Vuoden eläinlääkäri, uusien haasteiden voittaminen 
2003 Helsingin yliopiston tutkijaryhmä sikojen hyvinvoinnin edistämiseksi Vuoden 
eläinlääkintäteko 
2004 Jukka Houttu Vuoden eläinlääkäri, hevossairauksien erikoiseläinlääkäri 
Lisätietoa World Veterinary Associationista Internetistä: www.worldvet.org 
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